
KIJ J1P0 J, 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Růžena Bažante 
trvale bytem j§|| 
jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 687 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
nastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Článek I. 

Prodávající má ve výhradním vlastnictví pozemek par. č, 16/1, který Katastrální úřad pro 
Vysoť^^Jgto^jMw^^iště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 36 pro 

Geometrickým plánem č. 177-31/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 25. 8. 2015 pod číslem 534/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 16/1 
v k. ú. a obci Radešín odděluje pozemek nově označený jako 
par. c. - osiam límce o vymere o m 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodávají pozemek par. 6. 16/2 o výměře 5 m2 v k. ú. 
Ja obci Radešín, se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za 

dohodnutou Kupní cenu 50,- Kč/m2, což činí částku 

(slovy: dvě sta padesát korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedený pozemek přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to poštovní poukázkou na adresu prodávající uvedenou 
v záhlaví kupní smlouvy. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

1/2 



Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemeno, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv, 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

Článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je prodávající. Ten podá podie ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabyti 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní sírany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm, a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku 11. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho 
připojují své podpisy. N 

V ^}))íí/iD.Ví-' dne ,^9/^ V Jihlavě dne 

/ 

.B 
Růžena Bažantové Sng. Libór Joukl 

náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

2/2 



Výkaz údajů o boiíitovaných půdně ekologických jednotkách (BPE 

Parcelní Číslo podle 
Kód 

BPEJ 
Výměra BPEJ Parcelní číslo podle 

kalastm zjednodušen a Kód 

BPEJ 
Výměra 

na dílu katasliu zjednodušené 
nemovitostí evidence 

Kód 

BPEJ 
ha n 2 parcely nemovitost' evidence 

2/1 72911 2 i 37 2 
3/1 72911 6 - 70 3/1 
3/6 74712 4; 83 3/6 

73716 9; 98 3/6 
72911 72 ! 46 3/6 

3/9 72911 36 1 68 3/9 
11/3 74712 3 88 11 

73716 10 i 57 11 
16/1 73716 2 5 :  92 16/1 
19/1 72911 8 • 19/1 

73716 23 1 53 19/1 
19/2 73716 43 ; 43 19/2 

72911 1 ! 87 19/2 
33/3 72911 64 33/3 
34/5 "• 72911 i 

"73716 
, 2 8 :  

i 
24 

3~ 
34 
34 

72/1 72914 2 4 2 ;  91 72/1 
747í3 1 i: 78 72/1 
73715 1 10 18 1 72 i_ 1111 

72911 9 41 ; 94 ' 72/1 
87/1 72911 F 22 ; 46 87 

74713 1 4 ;  22 ^ 87 
r74712 44 i 12 r 87 

90/2 74712 15 • 89 90/2 
91/1 72941 6 ; 25 91 

73716 4; 83 91 
74712 i 09 1 74 91 
72911 3 > 49 91 

149/1 72911 5 ' 60 149 
150/1 72911 2; 21 150 
212/4 73716 i; 22 2J2/4 
212/6 72911 i 30 ^~212/6~ 

212/11 72911 10 ' 46 212/11 

Kód 
BPEJ 

Výměra 

ha 

BPEJ 
ria dílu 
parcely 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků 

Gcílíitriíký pliti o»Iíll úřiilnř <>|irávniiij zcmímíHck)' Inžcnjr: Stejnopis ovřřll úřední oprAviitný ítmřmírický InKnýv: 
GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků 

Jn-.<r,o.rfymcn/: , ..o,, r !ng. Jin Hruma tag. Jiří Hrdina 
GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků ČMo ppjoiky J úic Jn2 o,iri\n*iivch 
2eméirJticV)\-h ifíitnýni: 691/95 

čťski r"'.« !i?y ! ÍIBST.U ÚK&i C ji Svr.£ti$ CH ztiňjfnínckých inífn>'rů: 691 / J5 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků 

DM: 16.8.2015 Cí!'-'-: 93/2015 Dr';: 29.8.2015 Ch'-n: 97/2015 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků 

Nílcíitcí/ra af.fcsr.oiií fuJjwW.! privnim pMri'flni Tcnlo stejnopis oJpovMJ gíomřtticl írmi plinn v tlfiVfrorJcfcé podotř uJolíriímn 
V DRVT UINCRTXCI Ci'a.L J 

Vyhotovíte!; Iiig. Jiří Hrdina 
Mokrohorská 42, 644 00 Brno 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 

Číslo pKmv. 177-31/2015 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 

Oktcv. Žďár n;id Sázavou 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 

Obec: Rudešín 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 

Kat. lízaní: BBÉMBBHBBMT 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 

Mapový list: KMD 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 

Do<i\.vjiu'in \ Ji<f rJk&m po zrnili b)'a pominula 
sc/rlmiis? v terénu s prubthon tuvitiov2.n£ch to\>fh 
kttič b)Jy ozjuí<r»y předepsán) <n rpl<i>hcin; 
plnst. znaky, kolíky, hřeby, barva a obrubníky 

KBIIUI(IUII[ úfadviuhlasf sotfslnviním píitctl. 

KŮ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

(hfí<ttísícjnoph»i gcvTmlrícklho ptánu v Uiltoní podobí. 

/VF , , % \ 

K̂ ||| ¥:,A 

v ' i A w  i - /  
v ' v ; / 7 

\-Ť, ; yfi V...) ) •s . '^11,í y\/ •' 



O/načení 
po;rem»u 

pare, c's'eni 

2 

3/1 

3/6 

3/9 

7/1 

11 

16/1 

19/1 

19/2 

33/3 

34 

72/1 

87 

90/2 

91 

149 

150 

197 

212/1 

Dosavadní stav 
Výměra parcely 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Nový stav 

22 

40 

42 

92 

47 

80 

68 

52 

97 

93 

67 

72 

32 

78 

87 

08 

40 

64 

63 

43 

90 

Druh pozem-u 

Způsob využtí 

travní p. 

zahrada 

zahrada 

zahrada 

osut pl. 
ntjitcJnJ půJj 

zahrada 

zahrada 

zahrada 

travní p. 

travní p. 

zahrada 

orná půda 

orná půda 

zahrada 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

oal.il pl. 

osm pl. 

02<laíiiTlí 
poženou 

pare. číslam 

2/1 

2/2 
3/1 

3/14 
3/6 

3/12 
3/9 

3/13 
7/1 
7/3 
11/3 
11/4 
16/1 
16/2 
19/1 
19/4 
19/2 
19/3 

33/3 
33/6 
34/5 
34/6 
72/1 
72/3 
72/4 
87/1 
87/2 
90/2 

90/3 
91/1 
91/2 
149/1 
149/2 
150/1 
150/2 
Í97/1 
197/2 
197/3 
197/4 
197/5 
197/6 
197/7 

197/8 
197/9 

197/10 
197/if 
197/12 
197/13 
397/14 
197/15 
212/1 

212/15 

Vymítá parcc-ly 

22 

37 
05 
70 
22 
27 
20 
68 
12 
84 
84 
45 
7 

92 
5 

6 1  

32 
30 
37 
64 
8 

27 
5 

35 
19 
24 
80 
7 

89 
19 
31 
9 

60 
4 

21 
42 
17 
75 
99 
50 
30 
3 

64 
57 
27 
85 
95 
63 
89 
67 
22 
43 
47 

Oíuhp02Cir^j 
Způscbv>uži:í 

travní p. 
OSM pl. silnilC 

zahrada 
Q<M pt. 
silnuv 

zahrada 
OSU pl. 
silnúť 

zahrada 
05M.pl. 
silnke OSUt.pl. 

i eploJni ni j j 
QSMpl. 
silnice 

zahrada 
oml pl. 
Vlnice 

zahrada 
Q$Ut pl. 
sí Etiic e 

zahrada 
OSUt.pl. i lnic 

travní p. 
0Sl.il pl. 
<l'fllícc 

travní p. 
uiii.r.pl. 
silníte 

zahrada 
OSUtpl. 
silnice 

orná půda 
osut pl. 
silnice 
osut pt. 
silnkc 

orná půda 
osiat pl. 
silnice 

zahrada 
ostet pl. 
silnice 

travní p. 
ostál pl. 
silnice 

travní p. 
osia pl. 
silnice 

travní p. 
OSULpI. 
.silnice 
osla pl. 
íilniíc 

OSI.*:I pl. 
jiná plixhii 

OSI^I pl. __ 
jini plocha 

osiat pl. 
jiná plocha 

rni.-i pl. 
jini plocha 

Ožij:! pl. 
jiní plocha 

QS(žt pl. 
jiná plocha 

ostsr pl. 
jiná plocha 

ostat pl. 
jiná plocha OSLit-pl. 
jiná plocha 

osiat pl. 
jiná plocha OSlžI pl. 
jiní plocha OSUl.pl. 
jináploclu osm nl. 
jiná plocha 

osiai pl. 
jiná plocha 

OSIřt pl. jilnicc 
OSli-l pl. 

Typ sta.by 

Způsob v>ul''. 

ZpDs. 
určeni 
výměr 

Poic.náiií se slavern fcv'dcnce právních vztahů 
D;l pfediázi 2 pozemku 

OZTiúČeréllO v 
Číslo Islu 
vlaslrčclvi 

Výměra ďlu Označení 
diki 

kalastrj 
nemovitosti 

dřív £ i š 1 po?, 
evidenci 

ha j m ? 

2 126 ! 2 37 
2 126 : i 05 

3/1 126 ; 6 70 
3/1 126 t 

i 22 
3/6 1 : 87 27 
3/6 1 t 20 
3/9 126 ! 36 68 
3/9 126 : 2 12 
7/1 5 

i 
i 84 

7/1 5 
i 
i 84 

11 72 1 14 45 
11 72 l 

l 7 
16/1 36 ; 25 92 
16/1 36 1 5 
19/1 9 T23" 61 
19/1 9 1 32 
19/2 9 ; 4 5  30 
19/2 9 

1 
1 37 

33/3 118 
l 1 64 

33/3 118 ( 8 
34 118 ; 28 27 
34 118 1 ( 5 

72/1 154 22 ! 05 35 
72/1 154 1 19 
72/1 154 t k 24 
87 109 1: so 80 
87 109 

1 
1 7 

90/2 56 ! 15 89 
90/2 56 ) 19 
91 144 1 ; 24 31 
91 144 1 

1 9 
149 9 ! 5 60 
149 9 1 4 
150 : 2 21 
150 1 1 

i 42 
197 146 2 ! 21 17 
197 146 : 1 75 
197 146 • 5 99 
197 146 ; 1 50 
197 146 ; 1 30 
197 46 

t 
1 3 

197 146 < 1 64 
197 146 1 57 
197 146 t 

i 27 
197 146 

i 
1 85 

197 146 ! 2 95 
197 146 ( 63 
197 146 1 

i 89 
J 97 146 ' 2 67 
197 146 ! l 22 

212/1 1 40 43 
212/1 1 \ 4? 

1 
1 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 

V)ÍT.S 3 f-I." Drulij'>í>2<".iín-(j On Typ ili'.by Porovnáni se stavem evidence právnfcJi vzlabú 
po?enV-u V)ÍT.S 3 f-I." Drulij'>í>2<".iín-(j 

pOífmVu 
On Typ ili'.by Líčeni Dit pfcíháj|jpo7«rrSj Č'Vo 1'stJ Vyít Éra (Mu Označení 

psic. c'f'cm ZpOscbvjui'l! psic. ifs'ifl) Způicbvyuž't( Způsob vjuf'ti vyri.fr owaici'iiho v vUsln'civl dil-j psic. c'f'cm 
ha 

ZpOscbvjui'l! 
|>3 iTi' 

fcatas'iLj 
remavilestl 

ďnvč.SÍ po?, 
evidenci ha m 

212/3 4 62 
osupi; 212/3 4 44 0 212/3 1 4 ; 44 212/3 4 62 212/3 4 44 0 212/3 1 4 ; 44 

212/17 
CSl.ttil. 0 212/3 1 ' 18 212/17 0 212/3 1 ' 18 

212/4 1 54 travní p. 212/4 1 22 Uavní p. 0 212/4 i; 22 travní p. 

212/16 32 
o<ut pl. 0 212/4 ; 32 212/16 32 0 212/4 ; 32 

212/6 32 travní p. 212/6 30 travní p. 0 2.12/6 118 1 30 travní p. 

212/14 2 OS'.:t ph 0 212/6 118 i 2 212/14 2 0 212/6 118 

212/11 10 80 travní p. 212/11 10 46 (ravní |). 0 212/11 126 10: 46 

212/18 34 0 212/11 126 34 212/18 34 0 212/11 126 34 

218 2 9S 218/1 2 82 
OStútpt. 0 218 2 82 218 2 9S jmlptcOu 218/1 2 82 jinS rlcOu oset cl. 

0 218 2 82 jmlptcOu 
218/2 13 

jinS rlcOu oset cl. 0 218 13 218/2 13 0 218 13 

31 17 38 31 17 38 1 
{ 
1 
i 



/ 

Grafická část  není  zveřejněna s  ohledem na §  3  odst .  

2  b)zákona č .  340/2015 Sb.  v  platném znění .  


